

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...แขวงทางหลวงน่านที่ ๑.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๔๓,๘๐๐.-..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๘..พฤศจิกายน..๒๕๖๕.....
เป็นเงิน๔๔๓,๘๐๐.-..... บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑
- ๕.๒
- ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๖.๑ .นายกิตกาน อินยัญญะ.....รอ.ขท.(ว).....ประธานกรรมการ.....
- ๖.๒ .นายภูวดล คำแฮ.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....
- ๖.๓ .นายชวภณ อินสองใจนายช่างโยธาปฏิบัติการ.....กรรมการ.....

ราคาประเมิน จัดซื้อวัสดุจรรยาจร จำนวน 25 รายการ ปีงบประมาณ 2566

แขวงทางหลวงน่านที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่)


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	สีน้ำมันขาว มอก.2625-2557 (จ 3.50 ลิตร)	กระป๋อง	76	760	57,760.00
2	สีน้ำมันดำ มอก.2625-2557 (จ 3.50 ลิตร)	กระป๋อง	64	760	48,640.00
3	สีน้ำมันบรอนซ์เงิน มอก.2625-2557 (จ 3.50 ลิตร)	กระป๋อง	37	760	28,120.00
4	สีน้ำมันแดง มอก.2625-2557 (จ 3.50 ลิตร)	กระป๋อง	36	760	27,360.00
5	สีน้ำมันเหลือง มอก.2625-2557 (จ 3.50 ลิตร)	กระป๋อง	24	760	18,240.00
6	สีน้ำมันน้ำตาล มอก.2625-2557 (จ 3.50 ลิตร)	กระป๋อง	11	760	8,360.00
7	สีน้ำพลาสติกขาว มอก.272-2543 (จ 3.50 ลิตร)	กระป๋อง	47	550	25,850.00
8	สีน้ำพลาสติกดำ มอก.272-2543 (จ 3.50 ลิตร)	กระป๋อง	23	550	12,650.00
9	สีน้ำอะคริลิกสีขาว มอก.2685-2558 (จ 17.50 ลิตร)	ถัง	65	2,100	136,500.00
10	สีน้ำอะคริลิกสีดำ มอก.2685-2558 (จ 17.50 ลิตร)	ถัง	3	2,100	6,300.00
11	สีน้ำอะคริลิกสีส้ม มอก.2685-2558 (จ 17.50 ลิตร)	ถัง	5	2,100	10,500.00
12	สีน้ำอะคริลิกสีส้ม-แดง มอก.2685-2558 (จ 17.50 ลิตร)	ถัง	2	2,100	4,200.00
13	ทินเนอร์ผสมสี (จ 11.25 ลิตร)	ปี๊บ	37	800	29,600.00
14	น้ำมันสน (จ 11.25 ลิตร)	ปี๊บ	11	700	7,700.00
15	สีสเปรย์สีดำ	กระป๋อง	34	75	2,550.00
16	สีสเปรย์สีขาว	กระป๋อง	24	75	1,800.00
17	สีสเปรย์สีแดง	กระป๋อง	12	75	900.00
18	แปรงทาสี 2"	อัน	22	35	770.00
19	แปรงทาสี 4"	อัน	8	55	440.00
20	แปรงทาสี 1"	อัน	8	25	200.00
21	ลูกกลิ้งทาสี 10"	อัน	30	100	3,000.00
22	ลูกกลิ้งทาสี 4"	อัน	12	75	900.00
23	ลูกกลิ้งทาสี 6"	อัน	16	85	1,360.00
24	สีน้ำรองพื้นปูนเก่า มอก.272-2549 (จ 18.925 ลิตร)	ถัง	2	2,350	4,700.00
25	สีรองพื้นกันสนิม	กระป๋อง	12	450	5,400.00


รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 443,800.00


(สี่แสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป


ลงนาม  ประธานกรรมการฯ
(นายกิตกาน อินยัญญะ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนาม  กรรมการฯ
(นายภูวดล คำแฮ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงนาม  กรรมการฯ
(นายชวณ อินสองใจ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการฯ

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม 
(นายสุมิตร อนุวิวัฒน์)
ผอ.ขท. รักษาการแทน ผอ.ขท.น่านที่ 1